АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13. С (.2022 №  996_
г. Верхняя Салда

Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и
их границ на территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», решением Верхнесалдинской
районной территориальной избирательной комиссии от 06.04.2022 № 06/11 «О
согласовании уточнения перечня избирательных участков, участков
референдума и их границ на территории Верхнесалдинского городского округа»,
с учетом ввода в эксплуатацию новых жилых домов и изменений информации о
помещении для голосования избирательного участка № 294
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума и
их границ на территории Верхнесалдинского городского округа, изложив
пункты 4 и 15 приложения к постановлению администрации Верхнесалдинского
городского округа от 28.11.2017 № 3488 «Об образовании избирательных
участков и участков референдума на территории Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.02.2020 № 440, от 09.02.2021 № 355, от 02.04.2021
№ 950, от 27.01.2022 № 168) в следующей редакции:
«

4. 283 Свердловская обл., г. III Интернационала 1, 2, 4. 6-26;
Верхняя Салда, Народная Базарная 1-20;
Стройка, дом 1А, Военных строителей;
МБОШИ Вокзальная 9-39, 41, 43;
«Общеобразовательная Изобретателей 10-66;
школа -  интернат среднего Комсомольская 1-6;
(полного) общего Металлургов 1-21, 23-53 (нечетные);
образования № 17 «Юные Народного Фронта 11-88;
спасатели МЧС» Некрасова 11-56;

Новая 5, 7-28;
Орджоникидзе 28, 31, 41-45, 47, 49-130;
Сталеваров 1-33, 35-38, 38а;
Уральских Рабочих 12-63;
Чкалова 44-134

2

15. 294 Свердловская обл., г. Воронова 1, 3, 5;
Молодежный пос. 68, 69, 70, 71, 72, 75, 76, 89,
89а;
Парковая 2, 2/1;
Сабурова;
Энгельса 59, 61, 63, 69, 73, 77_______________

Верхняя Салда, ул.
Энгельса, 47,
ГБУДОСО
«Верхнесалдинская ДШИ»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru/